seguir; y su contenido se reduce, à que N. M. S. P. Benedicto XIV. manda à dicho Señor Prior, que citado D. Pedro de Ortega, proceda à la execucion del Auto del Señor Arceobispo de Xerez, sin embargo de la resistencia, y contradiccion de D. Pedro de Ortega, y se refiere en esta Bula puntualissimamente el principio, progreso, y estado de este pleito, à excepcion del Auto del Señor Don Antonio Fernandez Razo, que especificamente no se enarra, la serie de la Bula que està al fol. 103. es como se sigue.

10. **I**N nomine Domini Amen. Cunctis pateat, quod anno à Nativitate Domini nostri Jesu Christi M.D.CC.XLI. die vèro XIV. Decembris, Pontificatus autem Sanctissimi Domini nostri Benedicti Papa XVI. anno secundo: Ego Officialis deputatus vidi, & legi quasdam Literas Apostolicas sub plumbo expeditas, tenoris sequentis, videlicet: Benedictus Episcopus, Servus servorum Dei Dilectis Filiis Priori Sancti Jacobi de Spata, Abbati Abbatie de Olivares Hispanensis, ac Josepho Céspedes, Archidiacono de Cañonera nuncupato Ecclesie Hispanensis, salutem, & Apostolicam benedictionem: Ex parte dilecti Filii de Prada Clerici, seu Præbyteri Hispanensis, seu alterius Civitatis, ac Diocesis, nobis fuit humiliter expositum, quod cum ipse exponens à felicis recordationis Clemente Papa XII. Prædecessore nostro, provisus fuisset de perpetuo simplici Beneficio Ecclesiastico in Ecclesia Sanctæ Mariæ de Cañonera Hispanensis Diocesis fundato, Literas Apostolicas in forma gratiosa ad sui favorem expediri curavit, sub datum Romæ apud Sanctam Mariam Majoram anno millesimo septingentesimo trigésimo octavo, tertio Kalendis Maii, pro executione directas dilecto etiam filio Archidiacono de Xerez præsentari itaque prædictis Literis Apostolicis coram dicto Archidiacono Judice executor, insisteret dictus exponens pro illarum executione, citato dilecto per filio Petro de Ortega, dicti Beneficii illegitimo detentore, & intruso adversario; & post maturum examen cause, Judex executor præfatus Literas exequi mandavit, decretando ad hujusmodi effectum mandarum de immitendo per sententiam definitivam, cujus subinde vigore, præfatum exponentem provisum Apostolicum in possessionem immitit: ab hujusmodi sententia appellavit dictus adversarius, & successive expeditur in Tribanali Signaturæ nostræ justitiæ Literas citatorias, & compulsorias vigore commisionis, pro adeunda Signaturæ: pro quarum moderacione, cum successive insisteret prædictus exponens, voti compos tandem effectus fuit, & exinde instrumentum decreti dicte moderacionis expeditur scilicet quia interim dictus Archidiaconus de Xerez Judex executor noster debitam persolvit, & ipse exponens nunquam pacificam posse